



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. marts 2021.

Magnus Meyer Harrison
Dirigent

Twisted Leaf IVS

**Raffinaderivej 8
2300 København S
CVR-nr.: 38662805**

**ÅRSRAPPORT
1. marts 2020 - 28. februar 2021**

(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twisted Leaf IVS
Raffinaderivej 8
2300 København S

CVR-nr.: 38 66 28 05
Stiftet: 13. maj 2017
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Magnus Meyer Harrison

Revisor

JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ejerforhold

AM Group IVS, Raffinaderivej 8, 2300 København S

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at udvikle drikkevarer på et udtræk af kaffeblade. Dertil kommer at få kaffeblade og den proces Twisted Leaf anvender lovliggjort af EU, så virksomheden kan påbegynde kommercielt salg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 296 . Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2020 til 28. februar 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
Bruttofortjeneste	352.721	4
2 Personaleomkostninger	-3.745	-136
Driftsresultat	348.976	-132
Andre finansielle omkostninger	-1.388	-1
Resultat før skat	347.588	-133
Skat af årets resultat	-51.906	3
Årets resultat	295.682	-130
 Forslag til resultatdisponering		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Overført resultat	255.782	-130
Disponeret i alt	295.682	-130

Balance pr. 28. februar 2021
Aktiver

	2021	2020 kr. 1000
Udviklingsprojekter under udførelse	609.391	444
Immaterielle anlægsaktiver	609.391	444
Anlægsaktiver	609.391	444
Råvarer og hjælpematerialer	156.080	0
Varebeholdninger	156.080	0
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	20.009	12
Andre tilgodehavender	18.651	3
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	38.660	15
Likvide beholdninger	18.988	117
Omsætningsaktiver	213.728	132
Aktiver	823.119	576

Balance pr. 28. februar 2021
Passiver

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital.....	100	0
Overkurs ved emission	0	465
Reserve for iværksætterselskab.....	39.900	0
Reserve for udviklingsomkostninger	609.391	444
Overført resultat.....	23.501	-567
Egenkapital	672.892	342
Hensættelse til udskudt skat.....	51.906	0
Hensatte forpligtelser.....	51.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.378	128
Anden gæld	44.943	106
Kortfristede gældsforpligtelser.....	98.321	234
Gældsforpligtelser.....	98.321	234
Passiver.....	823.119	576

Noter

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for omsætningstab i forbindelse med Covid-19 på TDKK 92.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	2.500	133
Andre omkostninger til social sikring	1.245	3
Personaleomkostninger i alt	3.745	136

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 0 medarbejder i regnskabsåret.